de pago, y que sumadas por cada contribuyente se encuentren en el rango desde medio salario 
básico unificado del trabajador en general hasta los cien (100) salarios básicos unificados del 
trabajador en general, vigente a la publicación de dicha Ley en el Registro Oficial, esto es USD 
37.500,00 (Treinta y siete mil quinientos Dólares de los Estados Unidos de América), inciuido el 
tributo, intereses y multas podrán, hasta el 25 de junio de 2018. 

NOTA 18.- EVENTOS SUBSECUENTES 

Entre el 31 de diciembre de 2018 y la fecha del informe de auditoría, 24 de marzo de 2019, na se